
                                                                                                                

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP.

    N°  64  DEL 13.04.2010

OGGETTO:  Complemento Programmazione POR Sicilia 2000-2006. - Misura 1.11 – “Sistemi Territoriali
Integrati ad Alta Naturalità” II Fase. Programma P.I.T.  Progetto di “Recupero  ambienta-
le Costa di Carro” Essenzialità F. P.I.T. 4 “Le Vie del Barocco” Intervento 6. Segnaletica
informativa e sicurezza. Approvazione liquidazione fattura n. 02 del 10.02.2010 all' impre-
sa di costruzioni MI.CO. S.r.l.

IL CAPO VII SETTORE

VISTO il  D.D.G.  n.813 del 24.09.2007,  registrato dalla Corte dei  Conti  in data 18.10.07 Reg.n.1-
Fg.n.232,  con  cui  è  stato  finanziato  il  progetto  esecutivo  di  cui  in  oggetto,  notificato  con  nota
Prot.n.77932 del 31.10.07, acquisito al N/S Prot. Gen. n. 30254 in data 10.11.07;
RICHIAMATE le  determine  del  capo  VII  Settore  LL.PP.  n.  198  del  16.09.2009  e  n.  234  del
19.10.2009 , con la quali è stata affidata la fornitura della segnaletica informativa/stradale delle aree
destinate a parcheggio e zone limitrofe del “ Parco extraurbano di Costa di Carro” alla Ditta MI.Co. Srl,
Via Calamezzana- 93014 Mussomeli (CL) ed è stata approvata la spesa di € 9.705,53, comprensiva di
IVA   dando atto che tale spesa trova copertura nel quadro economico finale allegato al progetto e ap-
provato con Determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 144 del 23.06.2009, per la parte a carico del Co-
mune di cui al Mutuo alla Cassa DD.PP. imputandola all' intevento 2.09.06.01/10 cap.136 impegno
274/08 res. 2008;
VISTA  la  determina  del  Capo  VII  Settore  LL.PP.  n.  60  del  08.04.2010  con  la  quale  vengono
approvati : la relazione finale del Direttore dei Lavori datata 09.02.2010 ed il quadro economico finale
del progetto approvato con determina n. 144 del 23.06.2009 rimodulato;
VISTA la fattura n. 02 del 10.02.2010, acquisita  al protocollo generale del Comune di Scicli in pari
data al n. 5255, emessa da Impresa Costruzioni MI.CO. S.r.l. con sede legale in Mussomeli ( CL) Via
Leonardo da Vinci n. 57, di € 14.268,77 IVA compresa;
VISTA l'attestazione apposta a margine della suddetta fattura dal Direttore dei Lavori di congruità del-
l'importo;
VISTO l’art.. 184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000;
VISTO l’art.48 dello Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Per le cause in premessa:
1) Di Liquidare e pagare all'Impresa di Costruzioni MI.Co. S.r.l. presso la Banca XXXXXXXXXXXX

di  XXXXXXXXXXXX  sul  C/C  n.  XXXXX,  codice  IBAN  XXXXXXXXXXXXXXX  fattura  n.  2  del
10.02.2010 dell'importo complessivo di € 14.268,77 IVA compresa;

2) Di prelevare la superiore somma di € 14.268,77 IVA compresa dall'intervento 2.09.06.01/10
cap.136  ove risulta come di seguito impegnata :
- quanto ad € 9.705,53 giusta determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 234 del 19.10.2009
impegno n. 274/08 residuo  2008, bilancio 2009;
- quanto alla rimanente somma di € 4.563,24 giusta determina del Capo VII Settore LL.PP. n.
60 del 08.04.3020 impegno n. 274/08;

3) Copia della presente determinazione, viene inviata in triplice originale al Settore Finanze, ed in
copia al Sindaco, all' URP, al RUP Ing. Guglielmo Spanò.

 CAPO VII SETTORE LL.PP.
                                                                                         f.to  Ing. Salvatore Calvo

                                                                                            ___________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 64 del 13.04.2010.doc


